
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 14 DEL 23-02-2021
N. Reg.Gen. 124 del 23-02-2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER SPECIFICHE
RESPONSABILITA' A PERSONALE A TEMPO DETERMINATO AI SENSI
DALL'ART.50 BIS DEL D.L. n. 189/2016 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale n. 10/2020 relativo alla nomina del Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il D.M del 13.01.2021 del ministro dell’interno emanato d’ intesa con il ministro dell’Economia previo
parere favorevole della Conferenza Stato – Città ed autonomie locali in corso di pubblicazione sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana con il quale è stato disposto il differimento al 31.03.2021 il termine di
approvazione del Bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli Enti Locali.

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Finanziario n. 24 del 18.02.2021 avente per oggetto: “RETTIFICA
FONDO SALARIO ACCESSORIO 2020”;

VISTO il verbale “CONTRATTAZIONE DECENTRATA 2020” del 19.02.2021 allegato alla presente;

VISTA la Richiesta con protocollo n. 314 del 14.01.2021 rivolta al Revisore dei Conti Dott. Sforzini per il
parere su preintesa CCDI del Comune di Borbona e sulla costituzione del Fondo Risorse Decentrate 2020;

VISTE le determinazioni:
Area 3 - Tecnico n. 183 del 03-11-2020: Definizione assetto organizzativo interno Ufficio Tecnico e-
assegnazione dei compiti e funzioni comportanti specifiche responsabilità del personale;
Area sisma n. 77 del 05-11-2020 Definizione assetto organizzativo interno Ufficio Area Sisma e-
assegnazione di compiti e funzioni comportanti specifiche responsabilità del personale;
Area 4 - Finanz. N. 72 del 10-11-2020 Definizione assetto organizzativo interno Ufficio Ragioneria e-
assegnazione dei compiti e funzioni comportanti specifiche responsabilità del personale;

CONSIDERATO CHE il fondo per il personale a t.d. è così costituito; la somma complessiva di € 16.191,15
destinati per € 2.888,85 a indennità di comparto e per € 13.000,00 a compenso per specifiche
responsabilità;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di impegnare la somma complessiva di € 13.000,00 a compenso per specifiche responsabilità al2.
capitolo 130.3 del redigendo bilancio di previsione 2021/2023;

Di liquidare la suddetta somma quanto segue:3.
TUMBIOLO SAMUELA – Cat. D – Area Sisma - per specifiche competenze - € 3000,00
MORBIDELLI ANGELO – Cat. C – Area Sisma - per specifiche competenze - € 2800,00
ANGELINI VINCENZO – Cat. C – Ufficio Tecnico - per specifiche competenze -  € 2800,00
BARDATI RAMONA – Cat. C – Ufficio Ragioneria - per specifiche competenze - € 2800,00
CATTANI GIULIA – Cat. C – Ufficio Ragioneria - per specifiche competenze - € 1.600,00

Di dare atto che la presente determinazione:4.
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore del Segretario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 23-02-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 02-03-
2021 R.A. n. 190.

Borbona, 02-03-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


